
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

sporządzony na dzień 31/12/2024 

Adresat:

301618939

Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i 
Administrowania Mieniem w Poznaniu 

(WZGKIAM)
PIEKARY 17

61-823 POZNAŃ
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Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej
Przychody netto ze sprzedaży produktów
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów
Dotacje na finansowanie działalności podstawowej
Przychody z tytułu dochodów budżetowych
Koszty działalności operacyjnej
Amortyzacja
Zużycie materiałów i energii
Usługi obce
Podatki i opłaty
Wynagrodzenia
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników
Pozostałe koszty rodzajowe
Wartość sprzedanych towarów i materiałów
Inne świadczenia finansowane z budżetu
Pozostałe obciążenia
Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)
Pozostałe przychody operacyjne
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych
Dotacje
Inne przychody operacyjne
Pozostałe koszty operacyjne
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i 
dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
Pozostałe koszty operacyjne
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)
Przychody finansowe
Dywidendy i udziały w zyskach
Odsetki
Inne
Koszty finansowe
Odsetki
Inne
Zysk (strata) brutto (F+G-H)
Podatek dochodowy
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)
Zysk (strata) netto (I-J-K)

Zarząd Województwa Wielkopolskiego al. 
Niepodległości 34 61-714 Poznań

 42 545 862,44
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 42 545 862,44
 9 009 447,07

 396 949,28
 614 868,93

 1 170 413,91
 116 097,72

 5 546 116,03
 1 105 657,35

 59 343,85
 0,00
 0,00
 0,00

 33 536 415,37
 81 219,93

 0,00
 0,00

 81 219,93
 2 296 815,07

 0,00

 2 296 815,07
 31 320 820,23

 526 069,83
 0,00

 526 069,83
 0,00

 326 214,89
 0,00

 326 214,89
 31 520 675,17

 0,00
 0,00

 31 520 675,17

 38 625 796,16
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 38 625 796,16
 10 311 680,36

 428 580,31
 687 645,62

 1 285 834,29
 134 619,02

 6 408 880,35
 1 304 016,77

 62 104,00
 0,00
 0,00
 0,00

 28 314 115,80
 98 726,03

 342,60
 0,00

 98 383,43
 7 134 543,76

 0,00

 7 134 543,76
 21 278 298,07

 515 556,46
 0,00

 515 556,46
 0,00

 299 182,38
 0,00

 299 182,38
 21 494 672,15

 0,00
 0,00

 21 494 672,15

Stan na koniec
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego

.............................................................
     (główny księgowy)            

............................................
(rok      miesiąc    dzień)

............................................................................
     (kierownik jednostki)           
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